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1. WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „ŁEBA – PARK 

NADMORSKI” 

ZNAK: Pp.6724.48.2019.JR Z DNIA 7 MAJA 2019 R. STR 44-46

2. UZGODNIENIE ZAMIENNEGO PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU Z URZĘDZIEM MORSKIM W SŁUPSKU 
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ZNAK: DU.941,4.2019/ER Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2019 R. STR 49-50
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5. PISMO BURMISTRZA MIASTA ŁEBY W SPRAWIE BUDOWY NOWEGO ODCINKA WODOCIĄGU I DROGI 
DOJAZDOWEJ DO OBIEKTU

ZNAK: RI.6853.54.2018.MG Z DNIA 8 SIERPNIA 2018 R. STR 51
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ZNAK: GK.620.7.1.2018.WS Z DNIA 4 GRUDNIA 2018 R. STR 52

7. DECYZJA NR 138/2018 DYREKTORA REGIONALNEJ DYRECJI LASÓW PAŃSTWOWYCH W GDAŃSKU

ZNAK: ZS.224.2.60.2018.APN Z DNIA 26 LISTOPADA 2018R. STR 53-56
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9. DECYZJA NR 13/2018 O ZATWIERDZENIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I UDZIELENIE POZOWLENIA NA BUDOWĘ

ZNAK: WI-IV.7840.1.49.2017.MG Z DNIA 23 MARCA 2018R. STR 60-62
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OŚWIADCZENIE, ZAŚWIADCZENIA Z IZBY, KOPIE UPRAWNIEŃ

GŁÓWNY PROJEKTANT:           WARSZAWA 10.11.2019 R.
arch. Katarzyna GłaŜewska
upr. proj W/43/2008
w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

arch. Jadwiga Trzeciakowska
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w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

arch. GraŜyna Woźniak-GłaŜewska
upr. proj. St-935/88
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OŚWIADCZENIE

 Oświadczamy,   Ŝe  zamienny  projekt  budowlany  w  zakresie  projektu  zagospodarowania  terenu  dla
„BUDOWY  BUDYNKU  USŁUGOWEGO  -  MUZEUM  ARCHEOLOGII  PODWODNEJ  i  RYBOŁÓWSTWA
BAŁTYCKIEGO W ŁEBIE”,  ul.  Tadeusza  Kościuszki,  na działkach  o  nr  ew.  365/84  i  55/16,  obręb   2,  w
jednostce  ewidencyjnej  220802_1  Łeba,  opracowany  w  dniu  10.11.2019r., jest  sporządzony  zgodnie  z
obowiązującymi  przepisami  prawnymi,  zasadami  wiedzy  techniczno-budowlanej  i  moŜe  słuŜyć  celowi  dla
którego został wykonany.

GŁÓWNY PROJEKTANT:
arch. Katarzyna GłaŜewska
upr. proj W/43/2008
w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

arch. Jadwiga Trzeciakowska
upr. proj. Wa-621/91
w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

arch. GraŜyna Woźniak-GłaŜewska
upr. proj. St-935/88
w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

SPRAWDZAJĄCY:
arch. ElŜbieta Zawistowska
upr. proj. St-807/72
w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
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ZAŁĄCZNIK NR 1 
WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO „ŁEBA – PARK NADMORSKI” 

ZNAK: Pp.6724.48.2019.JR Z DNIA 7 MAJA 2019 R.
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 I. OPIS ZAMIENNEGO PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU – ZAKRES I 
WYKAZ ZMIAN

Zakres zmian istotnych został określony na postawie Art. 36a USTAWY z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 
Budowlane.

PoniŜszy  Projekt  Budowlany  Zamienny  dotyczy  Projektu  Zagospodarowania  Terenu.  Zakres  zmian  został
przedstawiony na rysunku PZT w części graficznej opracowania. Działki objęte pozwoleniem zamiennym nie
uległy zmianie w stosunku do pierwotnego pozwolenia, nadal obejmują działki nr 365/84 i 55/16 z obrębu 2 w
jednostce ewidencyjnej 220802_1 w Łebie. Zmienił się natomiast sposób uŜytkowania działki nr 55/16, która
zgodnie z decyzją Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku została trwale wyłączona z
produkcji  leśnej  (decyzja  –  załącznik  nr  7,  wypis  i  wyrys  z  ewidencji  gruntów – załącznik  nr  4).  Zmiana
przeznaczenia działki 55/16 była moŜliwa w wyniku uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania terenu
„Łeba-Park Nadmorski”  (załącznik  nr  1).  Projekt  Budowlany Zamienny w całości  zawiera  się  w granicach
własności Inwestora.

Projekt Budowlany Zamienny dotyczy wyłącznie Projektu Zagospodarowania Terenu i nie wprowadza Ŝadnych
zmian do projektu obiektu kubaturowego. 

WYKAZ ZMIAN:

działka nr ew.: 365/84

• przeniesienie 13 miejsc parkingowych na działkę 55/16

• przeniesienie dwóch podziemnych zbiorników retencyjnych na wody opadowe na działkę 55/16

• korekta rzędnych pochylni i schodów zewnętrznych wzdłuŜ granicy A-B

• korekta rzędnych drogi wzdłuŜ granicy F-G-H-I

• nowe nasadzenia drzew koło granicy w punkcie G

• zmiana rodzaju nawierzchni chodnika przed wejściem głównym do budynku

• wrysowanie zasięgu sond gruntowych

działka nr ew.: 55/16

• zlokalizowanie parkingu dla pracowników budynku (13 miejsc parkingowych) wraz z oświetleniem 
zewnętrznym

• połączenie ogrodzenia działki 55/16 z ogrodzeniem działki 365/84, nowa brama w granicy działki koło 
punktu F przewidująca przyszłą lokalizację drogi 04.KDD

• zmiana lokalizacji hydrantu zewnętrznego

• nowe nasadzenia drzew

• nowa lokalizacja podziemnego zbiornika retencyjnego i odprowadzanie wód opadowych do zbiornika 
Łabędzi Staw

• połączenie istniejącego wyjścia z budynku z parkingiem za pomocą schodów zewnętrznych i rampy 
przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych

• lokalizacja schodów terenowych wzdłuŜ granicy C-D

Uwzględniając powyŜsze zmiany skorygowano bilans terenu. 
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 I.1. PRZEDMIOT INWESTYCJI, ZAKRES CAŁEGO ZAMIERZENIA, KOLEJNOŚĆ REALIZACJI 
OBIEKTÓW – bez zmian

Obszar Inwestycji obejmuje działki o numerach: 365/84 i 55/16 w obrębie 2, naleŜące do Inwestora, 
którym jest Narodowe Muzeum Morskie (dalej NMM) w Gdańsku. Zlokalizowane są one w granicach portu 
morskiego w Łebie, granicach pasa ochronnego wybrzeŜa morskiego oraz otuliny Słowińskiego parku 
Narodowego. Przedmiotem inwestycji jest budynek muzeum Archeologii Podwodnej i Rybołówstwa 
Bałtyckiego w Łebie. Do zakresu całego zamierzenia naleŜą równieŜ: droga wewnętrzna do zaplecza Muzeum
oraz wykonanie podłączeń infrastruktury zewnętrznej. Nie przewiduje się etapowania inwestycji. Projekty 
infrastruktury zewnętrznej wykonane zostaną według odrębnych projektów i w innym trybie administracyjnym.

 I.2. ISTNIEJĄCY STAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU – PROJEKTOWANE ZMIANY W TYM 
ROZBIÓRKI – aktualizacja

Istniejące zagospodarowanie terenu inwestycji:

• działka nr ew. 365/84 - "Bi" – bez zmian, w wyniku uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Łeba-Park Nadmorski” działka znajduje się na terenie oznaczonym symbolem 01.UK 
(tereny usług kultury).

• działka nr ew. 55/16 – w wyniku uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Łeba-Park Nadmorski” uległo zmianie przeznaczenie działki na teren oznaczony w planie symbolem 
01.UK (tereny usług kultury). Na podstawie uchwalonego planu miejscowego działka została trwale 
wyłączona z produkcji leśnej (decyzja – załącznik nr 7, wypis i wyrys z ewidencji gruntów – załącznik 
nr 4).

Na terenie inwestycji na działce o nr ew. 365/84 w jej południowej części zlokalizowane są dwa parterowe 
zabudowania magazynowe, które zgodnie z Decyzją nr 2/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. są przeznaczone do 
rozbiórki.

Od strony północnej, południowej i zachodniej teren inwestycji graniczy z działką nr ew. 365/85. Od strony 
południowej znajdują się na niej dalsze zabudowania magazynowe. Od strony północnej działka jest 
niezabudowana. Od strony zachodniej znajduje się ciąg pieszo-jezdny pod nazwą Falochron Wschodni 
będący przedłuŜeniem ulicy Kościuszki, a za nim kanał portowy (działka nr ew. 365/66). Falochron Wschodni 
pełni funkcję dojścia do plaŜy.

Po stronie wschodniej znajduje się działka ze zbiornikiem retencyjnych Łabędzi Staw (działka nr ew. 55/19, 
Ls/N). Od strony południowo-wschodniej teren inwestycji graniczy z działką nr ew. 55/18 (Bz) – przyszłą drogą 
dojazdową do Inwestycji, która jest wpisana do zadań inwestycyjnych gminy Łeba na 2019r. (załącznik nr 5) i 
oznaczona symbolem 04.KDD. 

zieleń istniejąca: aktualizacja – wycinka na podstawie pozwolenia na budowę i decyzji o umorzeniu opłat z 
tytułu trwałego wyłączenia gruntu leśnego z produkcji

Na potrzeby Inwestycji wykonana została inwentaryzacja zadrzewienia występującego na działce 365/84 i 
działce 55/16 z obrębu 2. Przedstawiono w niej zieleń rosnącą w obrębie działek inwestycyjnych oraz 
rosnących na terenach sąsiadujących. Nie stwierdzono występowania gatunków chronionych.
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Na podstawie prawomocnego pozwolenia na budowę (załącznik nr 9) i decyzji Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku (załącznik nr 7 i załącznik nr 10) została wykonana wycinka drzew 
kolidujących z Inwestycją. Aktualna mapa do celów projektowych uwzględnia wykonaną wycinkę.

 I.3. PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE TERENU, W TYM INFRASTRUKTURA                
– aktualizacja

układ komunikacyjny, w tym informacja o drodze poŜarowej: aktualizacja

Teren inwestycyjny ma dostęp do drogi publicznej - pasa drogowego ulicy Kościuszki, która jest drogą gminną 
(działka nr ew. 317). Ustanowiona została słuŜebność gruntowa przejazdu i przechodu na rzecz 
kaŜdorazowego właściciela działki nr 365/84 celem zapewnienia dostępu do drogi publicznej (działki nr 317) 
oraz została ustanowiona słuŜebność przejazdu i przechodu przez działkę nr 365/85 (  Akt Notarialny, 
Repetytorium A nr 1321/2015 z dnia 03.03.2015r.). 

Falochron Wschodni (przedłuŜenie ulicy Kościuszki) nie spełnia wszystkich wymagań drogi poŜarowej. 
Rozwiązaniem problemu drogi poŜarowej jest uzyskane odstępstwo od warunków poŜarowych z załoŜeniem 
rozwiązań zamiennych w postaci pionów nawodnionych z zaworami hydrantowymi zlokalizowanymi w 
projektowanym budynku.

Projekt nie zakłada zmiany parametrów istniejącego ciągu pieszo-jezdnego (Falochron Wschodni).

Ukształtowanie terenu i zieleni: aktualizacja

Istniejący teren w wyraźny sposób opada w kierunku Łabędziego Stawu. Projekt zagospodarowania terenu
uwzględnia naturalną rzeźbę terenu. Pokonanie róŜnic  terenu umoŜliwiają rampy przystosowane dla  osób
niepełnosprawnych  i  schody  terenowe.  Niewielkie  wyniesienia  terenu  w  części  działki  55/16  wynikają  z
zachowania  parametrów  dla  drogi  wewnętrznej  i  umoŜliwiają  dostęp  do  drugiego  wejścia  do  budynku.
Zaktualizowany  rysunek  gospodarki  drzewostanem  został  przedstawiony  na  rysunku:  Gospodarka
Drzewostanem (PZT-2).

Zakres zadań nie objętych wnioskiem o pozwolenie na budowę, realizowanych przez inwestora według
odrębnych postępowań administracyjnych, jak poniŜej: 

woda: aktualizacja – zmiana warunków – budowa przez gminę Łeba nowego odcinka sieci wodociągowej

Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez Przedsiębiorstwo Wodociągowe „Łeba-Wicko” Sp. z o.o. 
budynek zostanie zasilony w wodę na cele socjalno-bytowe z projektowanej sieci wodociągowej na terenie 
działki o numerze ewidencyjnym 55/18 (Bz). Projekt oraz wykonanie sieci wodociągowej jest poza zakresem 
opracowania. Sieć wodociągowa została wpisana do zadań inwestycyjnych gminy Łeba na 2019r i jest w 
trakcie opracowania (załącznik nr 5).

Projekt przyłącza wodociągowego wg odrębnego opracowania. Pomieszczenie przyłącza z głównym 
zestawem wodomierzowym będzie zlokalizowane na kondygnacji -1. Przyłącze wykonać metodą tradycyjną 
wykopową. 

Wody na cele poŜarowe będą czerpane z projektowanej sieci wodociągowej poprzez projektowany hydrant 
podziemny DN 80 oraz dodatkowo ze zbiornika poŜarowego podziemnego o pojemności 100 m3 

zlokalizowanego na kondygnacji -1 w części południowej. Podejście przewodu wodociągowego pod 
projektowany hydrant poŜarowy podziemny DN 80 zasilany z sieci w miejscu skrzyŜowania z istniejącym 
światłowodem będzie prowadzone w rurze osłonowej. Zbiornik poŜarowy zaprojektowano na potrzeby 
zasilenia drugiego hydrantu zewnętrznego DN 80 oraz na potrzeby zasilenia instalacji hydrantowej 
wewnętrznej. W ramach wystąpienia w sprawie rozwiązań zamiennych dotyczących drogi poŜarowej jako 
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dodatkowe zabezpieczenie budynku, na drogach ewakuacyjnych tj. klatkach schodowych, projektuje się piony 
nawodnione DN 80 z zaworami hydrantowymi DN 52 zlokalizowanymi w parterach klatek schodowych.

kanalizacja: aktualizacja – zmiana sposobu zagospodarowania wód opadowych

Ścieki bytowo – gospodarcze z projektowanego obiektu zgodnie z warunkami wydanymi Spółkę Wodną 
„ŁEBA” odprowadzone będą poprzez projektowane przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz poprzez podlegającą 
przebudowie sieć kanalizacyjną zlokalizowaną na działce Inwestora. Trasa przyłącza zgodnie z częścią 
graficzną opracowania. 

Proponowany przebieg przebudowy sieci kanalizacyjnej – przebieg wzdłuŜ zachodniej granicy działki 
(oznaczenie graficzne S1-S8) w odległości nie mniejszej niŜ 0,5m od istniejącego przewodu 
telekomunikacyjnego tAc, który nie będzie podlegał przebudowie. Przebieg przebudowy został pozytywnie 
uzgodniony przez Spółkę Wodną "Łeba".

Ścieki sanitarne z kondygnacji naziemnych będą odprowadzane grawitacyjne natomiast z kondygnacji 
podziemnej poprzez wewnętrzną przepompownię. Ścieki pochodzące z części kuchennej będą wstępnie 
podczyszczone w wewnętrznym separatorze tłuszczu a następnie kierowane do kanalizacji sanitarnej.

Ścieki deszczowe z dachu, tarasów oraz powierzchni utwardzonych będą odprowadzane grawitacyjne 
poprzez rury spustowe oraz sieć przewodów doziemnych do retencyjnego zbiornika podziemnego o łącznej 
pojemności 55 m3, zlokalizowanego na działce 55/16. Zgodnie z pismem wydanym przez Burmistrza Miasta 
Łeba (załącznik nr 6) wody opadowe mogą być w całości odprowadzone do  Łabędziego Stawu po uprzednim 
podczyszczeniu wód w separatorze substancji ropopochodnych. Wody deszczowe ze zbiornika podziemnego 
będą tłoczone przy pomocy pomp zatapialnych, kolektorem tłocznym o średnicy fi 160x9,5 mm . W miejscach 
skrzyŜowania projektowanej kanalizacji deszczowej doziemnej z istniejącym światłowodem naleŜy zastosować
na projektowanej kanalizacji rury osłonowe. Na wykonanie urządzenia wodnego (wylot wód opadowych lub 
roztopowych) i na usługę wodną (odprowadzenie wód opadowych i roztopowych) do Łabędziego Stawu, 
zostało uzyskane pozwolenie wodnoprawne (załącznik nr 8).

energia elektryczna: bez zmian

W terenie przewiduje się ułoŜenie kabla zasilającego od złącza kablowego KRSN/4R/F+ZLP zlokalizowanego 
obok złącza ZK-3 nr 03-0896-500-01 zgodnie z warunkami przyłączenia Energa operator. Przewiduje się takŜe
zasilanie opraw oświetleniowych i odbiorów sanitarnych. 

Instalację elektryczną doziemną poprowadzono wzdłuŜ zachodniej granicy działki o nr ew. 365/84 z 
zachowaniem bezpiecznych odległości od pozostałej infrastruktury podziemnej istniejącej jak i projektowanej. 
Przebieg przyłącza elektroenergetycznego nie wymaga zmian przebiegu istniejącego przewodu 
telekomunikacyjnego tAc. Przy skrzyŜowaniu istniejących przewodów elektroenergetycznych i 
telekomunikacyjnego z nowo projektowanym przyłączem elektroenergetycznym zostaną zachowane 20 
centymetrowe odstępy a przewody zostaną zabezpieczone rurami osłonowymi (np. Arot).

Istniejące oświetlenie nadbrzeŜa (3 latarnie) znajdujące się na terenie Inwestycji zostanie zlikwidowane i 
zastąpione nowym projektowanym oświetleniem znajdującym się w terenie i na elewacjach budynku zgodnie z
częścią graficzną. 

W związku z rozbiórką dwóch budynków magazynowych (i787, i785) znajdujących się na działce o nr ew. 
365/84 będzie równieŜ wymagana likwidacja ich istniejących przyłączy elektroenergetycznych kolidujących z 
Inwestycją. 
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ciepło: instalacja doziemna pionowe wymienniki gruntowe - pompa ciepła: aktualizacja ilości i lokalizacji 
sond

Przewiduje się wykonanie odwiertów dla pionowych wymienników gruntowych pod budynkiem, stanowiących 
dolne źródło dla pomp ciepła. Wymiennik powinien być wykonany z jednego odcinka rury – nie dopuszcza się 
łączenia rur w odwiercie, zakończenie sondy wymiennika pionowego prefabrykowaną głowicą oraz 
obciąŜnikiem ułatwiającym wprowadzanie sondy do odwiertu.

Ilość odwiertów dla poszczególnych pomp ciepła zasilających budynek została dobrana na podstawie 
projektowanego obciąŜenia cieplnego budynku oraz rzeczywistej wydajności cieplnej pionowych wymienników
gruntowych. Lokalizacja odwiertów nie będzie kolidowała z istniejącymi sieciami. Przewody zasilające pionowe
wymienniki gruntowe będą prowadzone na głębokości poniŜej strefy przemarzania tj. 1,2 m. W miejscach 
skrzyŜowania przewodów doziemnych c.o. z istniejącym światłowodem na projektowanych przewodach c.o. 
zostaną zastosowane rury osłonowe. 

gaz: bez zmian

W szczytowych momentach zapotrzebowania na ciepło oraz na potrzeby zasilenia gazowych spręŜarkowych 
pomp ciepła zasilanie budynku w ciepło będzie realizowane poprzez przyłącze gazowe zgodnie z warunkami 
wydanymi przez AMBER GAZ w Koszalinie z istniejącej sieci gazowej poprzez projektowany gazociąg 
średniego ciśnienia PE DN 32 mm znajdujący się w działce 365/85.

Proponowana trasa przyłącza gazowego oraz lokalizacja punktu redukcyjno-pomiarowego ( szafka gazowa na
ścianie budynku) zgodnie z częścią graficzną opracowania, nie koliduje z istniejącymi sieciami.

sieć telekomunikacyjna: bez zmian

W piśmie Orange Polska S.A, z dnia  9 listopada 2017r., Gdańsk, nr pisma: 70199/TTIDRRU/P/2017, 
przedstawiono warunki do celów projektowych informujące o moŜliwości przyłączenia do sieci telekomunikacji 
- realizacja przyłączenia jest moŜliwa wg odrębnego trybu projektowania i postępowania administracyjnego.

zabezpieczenie kabla światłowodowego: nowy punkt

Na podstawie przeprowadzonej analizy kabli i urządzeń elektroenergetycznych występujących w pasie 
realizacyjnym budowy, stwierdzono Ŝe projektowane sieci wodne, kanalizacji deszczowej i instalacji 
oświetlenia zewnętrznego krzyŜują się z istniejącym kablem światłowodowym, który jest częścią Krajowego 
Systemu Bezpieczeństwa Morskiego. Lokalizacja kabla oraz jego zabezpieczenia, zostały przedstawione na 
rysunku PZT-3 (projekt zagospodarowania terenu w skali 1:200). Projekt zagospodarowania terenu w skali 
1:500 i 1:200 zostały pozytywie uzgodnione przez Urząd Morski w Słupsku.

opis wykonania zabezpieczenia kolizji ze światłowodem: nowy punkt

Światłowód na przedmiotowej działce został ułoŜony na rzędnych od 0,7 do 1,0m metodą wykopu otwartego. 
Linia ta składa się z dwóch rur RHDPE 40mm (o wyróŜnikach czerwony i zielony) oraz osobnego kabla 
lokalizacyjnego (2x0,5). W rurze czerwonej znajduje się kabel światłowodowy 2x12 G.657A1. Z uwagi na fakt, 
Ŝe kabel światłowodowy znajduje się w rurze ochronnej, nie jest wymagane jego dalsze zabezpieczanie 
w miejscach kolizji z ww. sieciami. W miejscach kolizji, zabezpieczenia wymaga kabel lokalizacyjny (2x0,5). 

Kabel lokalizacyjny, który krzyŜuje się z projektowanymi sieciami naleŜy zabezpieczyć przed uszkodzeniem 
w następujący sposób:
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Kabel lokalizacyjny naleŜy zabezpieczyć rurami ochronnymi o średnicy zewnętrznej wynoszącej 58mm, 
dwudzielnymi dzielonymi wzdłuŜnie (kolor niebieski). Długość rur ochronnych wynika z szerokości wykopu na 
wysokości skrzyŜowania plus zabezpieczenia skrajne min. po 0,5m na stronę.  Następnie naleŜy całość 
podwiesić do konstrukcji wsporczej nad wykopem celem zabezpieczenia na czas budowy sieci

W przypadku, gdy w miejscu wystąpienia kolizji, istniejący kabel światłowodowy / lokalizacyjny jest osłonięty 
rurą ochronną, naleŜy sprawdzić stan techniczny ww. rury. JeŜeli dana rura rura ochronna jest 
w złym stanie technicznym bądź jest zbyt krótka, naleŜy zabudować ją nową rurą ochronną.

Miejsca występowania kolizji wraz z podanymi odległościami sieci od kabla światłowodowego / lokalizacyjnego
pokazano na rysunku PZT-3.

W przypadku wystąpienia na trasie projektowanych sieci innych kabli lub innych urządzeń podziemnych niŜ te,
które wyszczególniono i naniesiono na pzt, naleŜy wykonać zabezpieczenie kabli zgodnie z normą N SEP-E-
004 lub równowaŜną. Kabel naleŜy zabezpieczyć rurą ochronną dwudzielną w kolorze niebieskim o średnicy 
zewnętrznej równej 58mm (dla kabli nn) dzieloną wzdłuŜnie, chroniąc kabel na odcinku skrzyŜowania  o 
długości 2m. Długość rur ochronnych wynika z szerokości wykopu na wysokości skrzyŜowania plus 
zabezpieczenia skrajne min. po 0,5m na stronę.  Następnie naleŜy całość podwiesić do konstrukcji wsporczej 
nad wykopem celem zabezpieczenia na czas budowy sieci zgodnie z metodami zabezpieczenia wykopu.

Końce wszystkich zastosowanych rur ochronnych naleŜy zabezpieczyć dławnicą czopową 
z wkładem uszczelniającym o średnicy  dostosowanej do rur ochronnych czyli o średnicy zewnętrznej równej 
58mm (dla kabli nn) lub równowaŜną zapobiegającą dostawaniu się do ich wnętrza wody oraz 
zanieczyszczeń.

Celem zabezpieczenia rur ochronnych dwudzielnych układanych w ziemi przed rozwarciem, naleŜy 
zastosować opaski z odcinków taśmy przylepnej wzmocnionej włóknem szklanym o szerokości równej 25mm. 
Ww. taśmę naleŜy nakładać na rurę ochronną w odstępach wynoszących ok 1m. 

W celu uszczelnienia krawędzi rur ochronnych, naleŜy zastosować materiały nieoddziałujące szkodliwie na 
uszczelniane elementy oraz odporne na działanie wilgoci. Zalecanym materiałem jest masa plastyczna na 
bazie kauczuku silikonowego.

uwagi:

• W celu dokładnego ustalenia połoŜenia kabla światłowodowego / lokalizacyjnego naleŜy wykonać 
przekopy kontrolne wykonywane ręcznie – bez uŜycia sprzętu mechanicznego. Za zastosowanie 
bezpiecznych metod pracy oraz za ewentualne uszkodzenie kabli lub urządzeń elektroenergetycznych
odpowiedzialność ponosił będzie kierujący pracownikami.

• Prace związane z zabezpieczeniem kabla światłowodowego / lokalizacyjnego naleŜy wykonywać po 
wyłączeniu kabla spod napięcia przed realizacją budowy sieci, zgodnie z obowiązującymi  przepisami,
normami oraz zaleceniami podanymi w niniejszym opracowaniu.

• Prace polegające na zabezpieczeniu kabla światłowodowego / lokalizacyjnego naleŜy wykonywać 
w uzgodnieniu z przedstawicielami Urzędu Morskiego w Słupsku.

• Konstrukcję podwieszenia kabli nad wykopem naleŜy zdemontować po zakończeniu prac związanych 
z realizacją budowy sieci.
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 I.4. ZESTAWIENIE POWIERZCHNI POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU – aktualizacja

Powierzchnia terenu inwestycji opisanej literami A-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L-M-N-O-P-R-S-T-U, która składa się 
z działek o nr ew. 365/84, 55/16 z obrębu 2 - wynosi: 5200 m²  

BILANS TERENU DLA INWESTYCJI  w granicach   A-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L-M-N-O-P-R-S-T-U

Powierzchnia terenu inwestycji teren działek o nr ew. 
365/84 i 55/16

5200 m2 100 %

Powierzchnia zabudowy (liczona wraz z 
nadwieszeniem budynku od strony 
zachodniej) 

(ISO 9836:1997 - 5.1.2.2 )
oraz zgodnie z decyzją nr
15/15 o WZ – pozostaje

bez zmian

3000 m2  57,69%

Powierzchnia parteru powierzchnia terenu zajęta
przez budynek w stanie

wykończonym (ISO
9836:1997 - 5.1.2.1 ) -
pozostaje bez zmian

2907 m2 55,90%

Powierzchnia utwardzona droga wewnętrzna,
chodniki, opaski Ŝwirowe,

tarasy, parkingi –
zmienione 

1408 m2 27,08%

Powierzchnia terenu biologicznie 
czynnego 

powierzchnia zieleni na
gruncie rodzimym -

zmienione

885 m2 17,02%

Parametry zaprojektowanego budynku: powierzchnia, kubatura i wysokość pozostają bez zmian. Pozostają 
one zgodne z Decyzją nr 15/15 o WZ, na podstawie której zostało wydane pozwolenie na budowę Decyzja nr 
13/2018 z dnia 23 marca 2018r (załącznik nr 9).

Zgodność z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Łeba-Park Nadmorski” 
uchwalonego przez Radę Miejską w Łebie w dniu 11 września 2018r. Uchwałą nr XLI/484/2018.

Ustalenia szczegółowe dla terenu 01.UK:

Przeznaczenie: funkcja usługi kultury (muzeum) wraz z funkcją towarzyszącą  (usługi handlu i gastronomii) – 
zgodne z zapisami  Decyzji nr 15/15 o WZ - bez zmian

Zasady ochrony i kształtowanie ładu przestrzennego: linie zabudowy zgodne z zapisami  Decyzji nr 15/15 
o WZ – bez zmian

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: zamienny Projekt Zagospodarowania 
Terenu został uzgodniony ze Słowińskim Parkiem Narodowym (załącznik nr 3)

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: nie dotyczy
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Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania terenu, kształtowanie zabudowy:

Inwestycja obejmuje jeden budynek wraz z drogami wewnętrznymi, dojściami do budynku i infrastrukturą 
techniczną

Wysokość budynku nie przekracza wymaganych 20m zgodne z zapisami Decyzji nr 15/15 o WZ - bez zmian

Budynek jest częściowo podpiwniczony – I kondygnacja podziemna - zgodne z zapisami Decyzji nr 15/15 o 
WZ - bez zmian

Kalenica główna – kierunek kalenicy głównej – nie ustala się 

Dostępność komunikacyjna, parkingi: zgodnie z pismem Burmistrza Miasta Łeba  (załącznik nr 5) do 
Inwestycji zostanie doprowadzony nowy dojazd od strony działki 55/16 poprzez działkę 55/18 Bz.

Miejsca postojowe w ilości zabezpieczającej potrzeby wynikające z funkcji: zgodnie z zapisami Decyzji nr 
15/15 o WZ oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ilość miejsc parkingowych wynosi 
minimum 15 – projekt zagospodarowania terenu przewiduje 15 miejsc parkingowych. W stosunku do 
pierwotnego Pozwolenia na Budowę zmianie uległa ich lokalizacja. 

Parametry i wskaźniki urbanistyczne:

Wskaźnik powierzchni zabudowy - zgodne z zapisami Decyzji nr 15/15 o WZ - bez zmian

Wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – minimum 0,15. Zgodnie z tabelą bilansu terenu dla Inwestycji 
powierzchnia terenu biologicznie czynnego wynosi 17,02% (0,1702), całość na gruncie rodzimym.

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału oraz podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 
– nie dotyczy

Szczegółowe warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich uŜytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:

Teren jest w części połoŜony w granicach portu morskiego Łeba i w części w pasie ochronnym - zamienny 
Projekt Zagospodarowania Terenu został uzgodniony ze Urzędem Morskim w Słupsku (załącznik nr 2)

Szczegółowe warunki zagospodarowania terenów i oraz ograniczenia – nie dotyczy

Zasady obsługi inŜynieryjnej oraz gospodarki odpadami:

Sieć wodociągowa – zgodnie z pismem Burmistrza Miasta Łeba  (załącznik nr 5), do Inwestycji zostanie 
doprowadzony nowy odcinek wodociągu od strony działki o nr ew. 55/16 poprzez działkę o nr ew. 55/18 Bz.

Zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym (załącznik nr 8) i zgodą Burmistrza Miasta Łeba  (załącznik nr 6)  
wody opadowe z dachu i terenu Inwestycji po uprzednim podczyszczeniu będą zrzucane za pomocą 
przewodu tłocznego do zbiornika retencyjnego Łabędzi Staw. 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę – nie dotyczy

 I.5. INFORMACJA, CZY TEREN, NA KTÓRYM SĄ PROJEKTOWANE OBIEKTY BUDOWLANE, 
JEST WPISANY DO REJESTRU ZABYTKÓW ORAZ CZY PODLEGA OCHRONIE NA 
PODSTAWIE USTALEŃ MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO – bez zmian

Teren nie jest wpisany rejestru zabytków i nie podlega ochronie – znajduje się poza obszarami objętymi 
ochroną prawną na podstawie przepisów odrębnych i zapisów MPZP.
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 I.6. WPŁYW EKSPLOATACJI GÓRNICZEJ NA TEREN ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO – bez 
zmian

Teren inwestycyjny nie znajduje się w granicach terenu górniczego, w związku z tym nie znajduje się w 
zasięgu wpływów eksploatacji górniczej.

 I.7. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAGROśENIA DLA ŚRODOWISKA ORAZ HIGIENY I 
ZDROWIA UśYTKOWNIKÓW PROJEKTOWANYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I ICH 
OTOCZENIA – bez zmian

 I.8. OBSZAR ODDZIAŁYWANIA INWESTYCJI – aktualizacja

W wyniku zmiany sposobu zagospodarowania wód opadowych Inwestycji zmienia się obszar jej 
oddziaływania. 

Wody opadowe, po podczyszczeniu w separatorze substancji ropopochodnych, będą odprowadzane do 
podziemnego zbiornika retencyjnego zlokalizowanego pod parkingiem zewnętrznym na działce o nr ew. 55/16.
Następnie, za pomocą przewodu tłocznego, będą odprowadzane do zbiornika retencyjnego Łabędzi Staw, 
który znajduje się na wschód od Inwestycji na działce o nr ew. 55/19, która jest własnością Gminy Miasta 
Łeba.

Zasięg oddziaływania zamierzonego korzystania z wód – odprowadzania wód opadowych do zbiornika 
retencyjnego Łabędzi Staw wraz z planowanym do wykonania w tym celu urządzeniem wodnym – wylotem 
wód opadowych, ogranicza się do działki 55/19, na której jest zlokalizowany zbiornik. 

Pozostałe punkty pozostają bez zmian

 I.9. ODPADY STAŁE / MASY ZIEMNE – bez zmian 

Zgodnie z zapisami § 8, aktywna biologicznie warstwa gleby z wykopów budowlanych zostanie wykorzystana 
przy tworzeniu terenów zielonych. 

38



 II. ZAMIENNY PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – RYSUNKI

 II.1. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU SKALA 1:500 - aktualizacja RYS PZT

 II.2. PRZESŁANIANIE - bez zmian (rys str 33 - PB) RYS PZT-1

 II.3. GOSPODARKA DRZEWOSTANEM - aktualizacja RYS PZT-2

 II.4. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU SKALA 1:200 - nowy rysunek RYS PZT-3
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pzt 500
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gospodarka drzewostanem
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pzt 200
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SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
1. WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „ŁEBA – PARK 
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0

OG1 - PN / L=37.29m

OG1 - W / L=72.23m

OG1 - PD/ L=51.92m

OG1 - PD / L=16.57m

B1 - PD
brama przesuwna automatyczna długość 8m -
równa szerokości działki BZ ,wysokość 1,8m
domofon | obustronna kontrola dostępu |
otwieranie za pomocą karty | brama sterowana
przez SSWiN

B2+ F2 - PD
furtka - szerokość w świetle 1,2m
brama dwuskrzydłowa rozwierana
automatyczna długość 5m wysokość 1,8m
domofon | obustronna kontrola dostępu |
otwieranie za pomocą karty | brama
sterowana przez SSWiN

5,5%

2,6%

1MP

2MP

3MP

4MP

5MP

6MP

7MP

8MP

9MP

10MP

11MP

12MP

13MP

14MP

15MP

Z
zbiornik podziemny retencyjny

D1

KRZEWY | BYLINY
3.66m2

KRZEWY | BYLINY
10.70m2

KRZEWY | BYLINY
51.71m2

TRAWNIK
193.92m2

OPASKA
ŻWIROWA
34.39m2

e

złącze pomiarowo-kablowe
obudowane w murku z betonu
architektonicznego

KRZEWY | BYLINY |
WYOSKIE TRAWY
269.55m2

OPASKA
ŻWIROWA
71.81m2

D2

D2

D2

D2

D2

D1

D1

TARAS
DREWNIANY
47.99m2

TARAS
DREWNIANY
63.37m2

odwodnienie liniowe - szerokość 15cm
4.40

DROGA
WEWNĘTRZNA
446.73m2

D2

KRZEWY | BYLINY
115.92m2

NAWIERZCHNIA Z BETONU
SZCZOTKOWANEGO
71.81m2

CHODNIK
35.26m2

CHODNIK
135.87m2

NAWIERZCHNIA Z BETONU
SZCZOTKOWANEGO
76.80m2

SCHODY TERENOWE Z NAWIERZCHNI
MINERALNYCH I TRAWY

NAWIERZCHNIA Z BETONU
SZCZOTKOWANEGO
57.54m2

 L=20.94m

L=4.34m

 wyprowadzenie instalacji zasilania - w
przyszłości ewentualny montaż  bramy

F1 - PN
furtka - szerokość w świetle 1,2m
wysokość 1,8m, domofon | obustronna
kontrola dostępu | otwieranie za
pomocą karty | furtka sterowana przez
SSWiN

NAWIERZCHNIA Z
BETONU
SZCZOTKOWANEGO
31.68m2

MIEJSCA PARKINGOWE NA
GEOKRACIE ZE ŻWIREM
199.60m2

stopnie blokowe z betonu szlifowanego
12 X 35 X 160 CM (B) 9szt

B

KRZEWY | BYLINY |
WYOSKIE TRAWY
39.14m2

TRAWNIK
193.92m2
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GRANICA DZIAŁKI: A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,M,N,O,P,R,S,T,U,A

SKARPY

OBRYS PARTERU

LOKALIZACJA KLATEK SCHODOWYCH

ŚMIETNIK WBUDOWANY NA KONDYGNACJI K-1

PODNOŚNIK DWUNOŻYCOWY

LICZBA KONDYGNACJI

WEJŚCIA DO KLATEK SCHODOWYCH / EWAKUACJA

CHODNIKI, DOJŚCIA UTWARDZONE
TARASY DREWIANE

GEOKRATA

Ś

P

GŁÓWNE WEJŚCIE DO BUDYNKU

WEJŚCIE DO RESTAURACJI

WEJŚCIE DO ŚMIETNIKA, POM. TECHNICZNYCH I MAGAZYNOWYCH

ZJAZD NA DZIAŁKĘ

DROGA WEWNĘTRZNA

RODZAJE NAWIERZCHNI:

ZIELEŃ NA GRUNCIE RODZIMYM

III

OBRYS NADWIESZENIA

PROJ. SIEĆ WODOCIĄGOWA

PROJ. SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ

PROJ. KAN. DESZCZOWA

PROJ. KAN. TŁUSZCZOWA

LEGENDA

PROJ. SIEĆ ELEKTRYCZNA

ZBIORNIK RETENCYJNY

PROPONOWANY PRZEBIEG SIECI I PRZYŁĄCZY
- WG ODRĘBNEGO PROJEKTU I POSTĘPOWANIA

PROJ. SIEĆ OŚWIETLENIE ZEW.

POWIERZCHNIA ŻWIROWA

KL A

Z

PROJ. PRZYŁĄCZA GAZOWEGO

CHODNIKI Z BETONU SZCZOTKOWANEGO

INNE ELEMENTY PZT:

PROJEKTOWANE OGRODZENIE - WYSOKOŚĆ 1,80M
wykonane z zamkniętych profili stalowych ustawionych pionowo, bez

widocznego łaczenia poziomego. Zabezpieczone ocynkiem oraz warstwą

lakieru proszkowego w kolorze z palety RAL, profile 80x40mm, odstępy

pomiędzy profilami – 100mm, podmurówka grubości 25cm wykonana na

głębokość przemarzania – 1,2m

BRAMY I FURTKI :  F1 _ B1 _ F2_ B2

PROJEKTOWANE DRZEWA
D1 - DRZEWA IGLASTE ŚREDNICA DOCELOWA OKOŁO 6M
D2 - DRZEWA IGLASTE ŚREDNICA DOCELOWA OKOŁO 4M

B PROJEKTOWANE STOPNIE BLOKOWE Z BETONU SZLIFOWANEGO

PROJEKTOWANE SŁUPKI WEJŚCIOWE DO LOKALIZACJI
DOMOFONU I CZYTNIKA KART I GNIAZD ELEKTRYCZNYCH
PROJEKTOWANE LAMPY ULICZNE I OŚWIETLENIE RAMPY DLA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (L1 L2)

PROJEKTOWANE MURKI OPOROWE
murki oporowe prefabrykowane z betonu architektonicznego - powierzchnie ścian
powyżej poziomu terenu zabezpieczone impregnatem ochronnym nie zmieniającym
koloru betonu.
rzędne górne murków zgodnie z rysunkiem, rzędne posadowienia - poniżej poziomu
przemarzania gruntu - 1,2m. rysunki warsztatowe murków z uwzględnieniem przepustów
pod istniejące sieci (w tym światłowód)  należy przedtsawić do akceptacji konstruktora

+ 1,37

PROJEKTOWANE  BALUSTRADY I POCHWYTY
balustrada z płaskownikow 50x12mm ze stali galwanizowanej malowanej
proszkowo w kolorze RAL 7021 matowym, pochwyt i balustrada przystosowana dla
osób niepełnosprawnych, słupek zewnętrzny balustradyz dwoch rownoległych
płaskownikow w odsadce 6cm

B
P

L1
L2

SONDA GRUNTOWA

ZABUDOWANIA I SIECI ISTNIEJĄCE PRZEZNACZONE DO ROZBIÓRKI

DRZEWA ISTNIEJĄCE

DRZEWA /KRZEWY KOLIDUJĄCE Z  INWESTYCJĄ

OŚWIELTENIE ELEWACYJNE ZGODNIE Z PROJEKTEM
WYKONAWCZYM

LATARNIE DO LIKWIDACJI

ZABEZPIECZENIE ŚWIATŁOWODU

"A"
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M

proj. SIEĆ W RURZE OSŁONOWEJ STALOWEJ DN450, L=1,0M

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI CIEPLNEJ L=1,80M

"E"
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M,

proj. SIEĆ W RURZE OSŁONOWEJ STALOWEJ DN65, L=1,0M

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI L=0,50M

"B"
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M

proj. SIEĆ W RURZE OSŁONOWEJ STALOWEJ DN450, L=1,0M

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI L=0,16M

"C"
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M

proj. SIEĆ W RURZE OSŁONOWEJ STALOWEJ DN250, L=1,0M

proj. SIEĆ ZNAJDUJE SIĘ NAD ISTNIEJĄCYM KABLEM ŚWIATŁOWODOWYM

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI L=0,10M

"D"
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M

proj. SIEĆ W RURZE OSŁONOWEJ STALOWEJ DN125, L=1,0M

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI L=0,10M

'"A"'
proj. 1 RURA OSŁONOWA DZIELONA TYPU A58PS, L=2,0M

proj. SIEĆ OŚWIETLENIA ZEWNĘTRZNEGO RURZE OSŁONOWEJ 

TYPU A110PS,

L=2,0M

ODLEGŁOŚĆ PIONOWA OD SIECI OŚWIETLENIA ZEWNĘTRZNEGO, L=0,20M

"a

-

f"

ZABEZPIECZENIE ISTNIEJĄCEGO KABLA ŚWIATŁOWODOWEGO RURĄ

OSŁONOWĄ DZIELONĄ TYPU A58PS,

"a" - L= 1x2,0M - PODMURÓWKA OGRODZENIA

"b" - L= 1x2,0M - MUREK OPOROWY

"c" - L= 2x2,0M - MUREK OPOROWY

"d" - L= 8x2,0M - PARKING

"e" - L= 2x2,0M - DROGA WEWNĘTRZNA

"f" - L= osłona punkt "D" - PODMURÓWKA OGRODZENIA

ZABEZPIECZENIE ŚWIATŁOWODU
ISTNIEJĄCA LINIA KABLA ŚWIATŁOWODOWEGO

PROJEKTOWANE ZABEZPIECZENIE KABLA ŚWIATŁOWODOWEGO /
KABLA LOKALIZACYJNEGO

RURA OSŁONOWA NA PROJEKTOWANYCH SIECIACH (KANALIZACJA
DESZCZOWA / OŚWIELENIE ZEWNĘTRZNE / PRZYŁĄCZE
WODOCIĄGOWE)

"A - E"

MIEJSCA SKRZYŻOWANIA ŚWIATŁOWODU Z INSTALACJAMI
SANITARNYMI (KANALIZACJA DESZCZOWA / PRZYŁĄCZE WODOCIĄGE)

"a - f"

MIEJSCA SKRZYŻOWANIA ŚWIATŁOWODU Z ELEMENTAMI
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ( PODMURÓWKA OGRODZENIA, MURKI
PREFABRYKOWANE I ICH FUNDAMNETY, PARKING I DROGA
WEWNĘTRZNA)

"'A'"

MIEJSCA SKRZYŻOWANIA ŚWIATŁOWODU Z SIECIĄ OŚWIETLENIA
ZEWNĘTRZNEGO

UWAGA:
MATERIAŁY I URZĄDZENIA, KTÓRE ZOSTAŁY WYMIENIONE W DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ DOBRANO JAKO WZORCOWE. DOPUSZCZA SIĘ ICH ZASTĄPIENIE PRZEZ
MATERIAŁY I URZĄDZENIA INNYCH PRODUCENTÓW POD WARUNKIEM DOPUSZCZENIA ICH
DO STOSOWANIA W BUDOWNICTWIE , SPEŁNIENIA ODPOWIEDNICH NORM PRAWNYCH
ORAZ ZACHOWANIA RÓWNOWAŻNYCH PARAMENTRÓW TECHNICZNYCH.

W CELU ZABEZPIECZENIA ISTNIEJĄCEGO ŚWIATŁOWODU OD STRONY
NOWOPROJEKTOWANYCH DRZEW NALEŻY ZASTOSOWAĆ EKRANY PRZECIWKORZENNE

RZĘDNE POŁOŻENIA ŚWIATŁOWODU BAZUJĄ NA INFORMACJACH UZYSKANYCH OD
URZĘDU MORSKIEGO. DOKŁADNE OKREŚLENIE ICH POŁOŻENIA W MIEJSCU SKRZYŻOWAŃ
Z PROJEKTOWANYMI INSTALACJAMI BĘDZIE MOŻLIWE PO DOKONANIU ODKRYWEK NA
ETAPIE WYKONAWSTWA. PRACE ZIEMNE W OBRĘBIE KOLIZCJI ŚWIATŁOWODU Z
PROJEKTOWANYMI INSTALACJAMI WYKONYWAĆ RĘCZNIE.

TEMAT 
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55/16  365/84 2

BILANS TERENU DZIAŁEK 365/84 i 55/16
[m

2

] [%]

POWIERZCHNIA TERENU INWESTYCJI 5200 100.00

POWIERZCHNIA PARTERU 2907 55.90

DROGA WEWNĘTRZNA 448 8.62

CHODNIKI  / MURKI OPOROWE / PODMURÓWKI OGRODZENIA 481 9.25

TARAS DREWNIANY  NA GRUNCIE 114 2.19

GEOKRATA + PARKING UTWARDZONY 240 4.62

OPASKA ŻWIROWA 125 2.40

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA -GRUNT RODZIMY 885 17.02

 BILANS TERENU DZIAŁEK 365/84 i 55/16
POWIERZCHNIA ZABUDOWY

[m

2

] [%]

POWIERZCHNIA TERENU INWESTYCJI 5200 100.00

POWIERZCHNIA ZABUDOWY (liczona wraz z nadwieszeniem budynku od strony
zachodniej) 3000 57.69

POWIERZCHNIA PARTERU (powierzchnia zajęta przez budynek w stanie
wykończonym na poziomie parteru) 2907
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